São Paulo, 25 de maio de 2016
RGL 7961/2015
Of. SGP n.º 2816/2016
Senhor Governador

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 20/05/16, a Moção n.º 156, de 2015, apresentada pela Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de que, por meio dos órgãos competentes, empreenda esforços para a valorização do trabalho realizado pelos funcionários da Fundação Florestal, implementando plano de cargos e salários, bem como promovendo o reajuste salarial e a realização de concurso público.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP